

Filmbyen 20
2650 Hvidovre
Tlf. 4343 4477

haamann@haamann.dk · www.haamann.dk

Rustenborgvej 7A
2800 Kgs. Lyngby

Haamann
statsautoriserede revisorer

FestTour International ApS

**Tårnbygårdvej 5
2770 Kastrup**

CVR-nr. 37 34 05 53

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

29. juni 2023



Zhongyu Wang
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022

(7. regnskabsår)

INDHOLD

Side

| | |
|---|-------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance, aktiver | 6 |
| Balance, passiver | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10-12 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

FestTour International ApS
Tårnbygårdvej 5
2770 Kastrup

CVR-nr.

37 34 05 53

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive rejsebureau, guideservice og biludlejning samt virksomhedsrådgivning.

Selskabets direktion

Zhongyu Wang

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rejsebureau, guideservice og biludlejning samt virksomhedsrådgivning.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -62.202, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> tkr. |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.333.741 | 1.403 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.347.964 | -1.097 |
| Afskrivninger | | <u>-57.828</u> | <u>-34</u> |
| Resultat af primær drift | | -72.051 | 272 |
| Finansielle Indtægter | | 12 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-7.163</u> | <u>-8</u> |
| Resultat før skat | | -79.202 | 264 |
| Skat af årets resultat | | <u>17.000</u> | <u>-58</u> |
| Årets resultat | | <u>-62.202</u> | <u>206</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-62.202</u> | <u>206</u> |
| | | <u>-62.202</u> | <u>206</u> |

BALANCE 31. december 2022

AKTIVER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> tkr. |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| <u>Anlægsaktiver</u> | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 150.122 | 85 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Deposita | | 87.207 | 122 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>237.329</u> | <u>207</u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Andre tilgodehavender | | 2.000 | 6 |
| Udskudt skatteaktiv | | 25.000 | 8 |
| | | <u>27.000</u> | <u>14</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>228.325</u> | <u>160</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>255.325</u> | <u>174</u> |
| Aktiver i alt | | <u>492.654</u> | <u>381</u> |

BALANCE 31. december 2022

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> tkr. |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| <u>Egenkapital</u> | | | |
| Anpartskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | | 1.890 | 64 |
| Egenkapital i alt | | 51.890 | 114 |
| <u>Gældsforpligtelser</u> | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kreditinstitutter | 2 | 57.868 | 44 |
| | | 57.868 | 44 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 2 | 75.929 | 34 |
| Kreditinstitutter | | 1.191 | 1 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 21.000 | 15 |
| Anden gæld | | 264.521 | 153 |
| Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere | | 20.255 | 20 |
| | | 382.896 | 223 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 440.764 | 267 |
| Passiver i alt | | 492.654 | 381 |
| Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation | 3 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | <u>Anparts- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|-------------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 64.092 | 114.092 |
| Overført af årets resultat | | <u>-62.202</u> | <u>-62.202</u> |
| Egenkapital 31. december 2022 | <u>50.000</u> | <u>1.890</u> | <u>51.890</u> |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 1. <u>Personaleomkostninger</u> | | |
| Lønninger | 1.327.142 | 1.071 |
| Sociale omkostninger | 20.822 | 26 |
| | <u>1.347.964</u> | <u>1.097</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |

2. Langfristede gældsforpligtelser

| | 01.01.2022 gæld i alt tkr. | 31.12.2022 gæld i alt kr. | Afdrag næste år kr. |
|-------------------|----------------------------------|---------------------------------|---------------------------|
| Kreditinstitutter | <u>78</u> | <u>133.797</u> | <u>75.929</u> |

3. Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen ordningen for selvstændige med TDKK 69 samt fra ordningen for faste omkostninger med TDKK 266.
